ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

EDITAL Nº 01/2021

I RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2021

 A Comissão de Processo Seletivo , no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 01/2021-

PROCESSO SELETIVO /CONTADOR LEGISLATIVO:

 Onde se lê:

O Presidente do Legislativo Municipal de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais,(…) , amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por

intermédio da Lei Municipal nº 2261 de  de  de 2021, (…)

Leia-se:

O Presidente do Legislativo Municipal de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais,(…) , amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por

intermédio da Lei Municipal nº 2261 de 21 de julho de 2021, (…)

Onde se lê:

1.5. Os prazos definidos neste Edital observarão o disposto na Lei Municipal nº 2261  de de julho

de 2021.

Leia-se:

1.5. Os prazos definidos neste Edital observarão o disposto na Lei Municipal  nº 2261  21 de julho

de 2021.

Xangri-Lá, 29 de julho de 2021.

Bárbara da Silva Alves
Comissão de Concurso